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Odpowiedź na zapytania nr 4
Zapytania z dnia 18.09.2020 r. , 21.09.2020 r. , 22.09.2020 r. , 29.09.2020 r. i 01.10.2020 r.

                                                                            

Dotyczy: „Rozbudowa, przebudowa i remont oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią i zagospodarowaniem terenu oczyszczalni ścieków w miejscowości Olszewice, gm. Kałuszyn”


1. Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości  zabezpieczenia należytego wykonania umowy ( rozdział XXIII, pkt.1 SIWZ) z 10%  na 5% . Mniejsze zabezpieczenie pozwoli na pozyskanie większej ilości ofert a co za tym idzie zwiększy ich konkurencyjność.
Odpowiedź : Zamawiający zmniejsza wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5%.

2. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty serwisowania urządzeń, w tym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni
Odpowiedź : Tak

3. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną oraz dużym zakresem robót wymagającym dokładnej analizy dokumentacji przetargowej w celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 10 dni.
Odpowiedź : Przedłużono termin składania ofert .

4. Prosimy o informację, czy jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t. 
Odpowiedź : Tak

5. W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenie należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane z jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź : W zmodyfikowanym SIWZ zmniejszono wysokość zabezpieczenia z 10% na 5%. Zamawiający nie dopuszcza  wniesienia zabezpieczenia wg art. 150 ust 4 PZP

6. . Prosimy o uzupełnienie SIWZ o brakujące rysunki uniemożliwiające  prawidłową wycenę ofertową:
a) rysunki konstrukcyjne elementów żelbetowych:
     - ścian poz.4.1; 4.2; 4.3
     - płyt stropowych poz.2.1;2.2; 1.1
     - podciągu poz.1.4 i 1.3
     - trzpieni  T1
     - wieńców W1;W2;Wd1:Wd7
b) rysunki stalowych kratownic KR1 wraz z zestawieniem stali
c) pomostów stalowych ze stali nierdzewnej
d) balustrad ze stali nierdzewnej
e) schodów ze stali nierdzewnej
Odpowiedź : Rysunki i zestawienia tabelaryczne stali znajdują się w PW branży konstrukcyjnej. Zamieszczono na stronie www.kaluszyn.pl
7.Zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie projektów wykonawczych wszystkich branż. Dokonanie wyceny na podstawie załączonych projektów budowlanych jest praktycznie niemożliwe. Wycena w oparciu o załączone przez Zamawiającego materiały może być jedynie szacunkowa i przez to niekorzystna dla Zamawiającego.  
Odpowiedź :    Zamieszczono  w BIP w dniu 22.09.2020 r.                                                                                                    
8.Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej ( ath lub PDF ale nie skanowane). Ułatwi to i przyspieszy przygotowanie oferty.
Odpowiedź :   Zamieszczono w BIP wersję edytowalną (ath) w dniu 22.09.2020 r.                                                   

9. Czy należy w kosztach ująć wyposażenie sprzętu bhp i ppoż, jeśli tak, prosimy o podanie ilości konkretnych elementów. 
Odpowiedź :                                                      

10. W przedmiarze sanitarnym w poz. 53-56 ujęto system detekcji gazu - czy ujęto jego podłączenie w branży elektrycznej? 
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                      
                                                  
11. Prosimy o dodanie pozycji szkolenie pracowników użytkownika w przedmiarze technologii. 
Odpowiedź :     W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                      
                                                 
12. W projekcie technologicznym na str. nr 35 opisano szczegółowe ile i jakie żurawiki powinno się dostarczyć na oczyszczalnie. Prosimy o dopisanie 2 żurawików ręcznych o udźwigu 150kg. W przedmiarze ujęto 3 żurawiki (2 w technologicznym i 1 w sanitarnym).
Odpowiedź :    W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                  

13. Prosimy o dodanie pozycji opisującej dostawę żurawika z wciągarką elektryczną o udźwigu 500 kg na podeście technicznym na reaktorze przy projektowanej hali.
Odpowiedź :  W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                     

14. Przedmiar technologiczny poz. 8/21/33/34/58/59/60/71/72/83/84/85/ - pozycja odnosi się do rur stalowych łączonych przez gwintowanie. Prosimy o zmianę tej pozycji na pozycje opisującą spawanie rurociągów - jak opisano  w projekcie str. 34. Ponadto prosimy o dodatnie pozycji z kształtkami łączącymi rury o łączeniach spawanych. Prosimy o dodanie pozycji z montażem kołnierzy luźnych i przetłaczanych. 
Odpowiedź :     W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                      
                                                 

15. W projekcie technologii str. 35 opisano, że wszystkie przepływomierze umieszczone poza halą technologiczną należy montować z kablem grzewczym. Zasuwy zamontowane na zewnątrz należy zamontować z grzałką antykondensacyjną. Prosimy o dodanie tych pozycji  w przedmiarze technologii. 
Odpowiedź :  W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                      

16. W przedmiarze sanitarnym brak pozycji - Wywietrzak zintegrowany z wentylatorem - 315/160 n=1400(1/min) 0,12kW - 1 szt., 
Odpowiedź :      W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                      
                                               
17. W przedmiarze sanitarnym brak pozycji - wpust  ściekowy
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekty PW .                                                                                                      
                                                   
18. Czy koszty składowania gruzu należy ująć w ofercie? Jeżeli tak, to w jakich pozycjach kosztorysowych.
Odpowiedź :  W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Koszty składowania gruzu należy ująć w ofercie                                                    
19. W poz.nr 19 przedmiaru budowlanego przyjęto pokrycie dachu płytami warstwowymi o gr. 15 cm . Prosimy o uszczegółowienie opisu płyt warstwowych :rodzaj wypełnienia, rodzaj blachy, kolor.
Odpowiedź :   Wykonać zgodnie z projektami PW branża konstrukcje, kolor należy uzgodnić z Zamawiajacym.                                                   

20. W opisie technicznym robót budowlanych (strona 3)  istnieje zapis, że przed przystąpieniem do wykonania hali należy między innymi opróżnić   reaktor ze ścieków  i osadów.
Ponieważ takie pozycje nie występują w załączonych do SIWZ obowiązujących przedmiarach robót, prosimy o potwierdzenie że opróżnienie  reaktorów ze ścieków i osadów jest po stronie Zamawiającego. W przeciwnym wypadku prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót.
Odpowiedź : Roboty leżą po stronie Wykonawcy. W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe.                                                      
21. Co należy ująć w poz.43 przedmiaru robót  budowlanych :"Założenie blachy-577,7 kg"?
Odpowiedź :  W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać na podstawie projektów.                                                                                                         
22. Jakiego rodzaju  kraty pomostowe  ( ocynkowane, nierdzewne czy tworzywowe) należy ująć w poz.44 przedmiaru robót?
Odpowiedź :     Zgodnie z projektem PW branża konstrukcje, rys. T-09 i T-10.                                                 
23.Prosimy o dodanie do przedmiaru sanitarnego pozycji opisującej demontaż komory zasuw tak jak opisano w projekcie wykonawczym branża sanitarna strona nr 7.
Odpowiedź :  W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW branża sanitarna

24.Prosimy o dodanie do przedmiaru sanitarnego pozycji opisującej czyszczenie oraz zabezpieczenie powierzchni betonowych przepompowni.
Odpowiedź : W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Prace należy ująć w kosztach ogólnych.
    
25.Prosimy o dodanie do przedmiaru sanitarnego pozycji opisującej montaż kominka wentylacyjnego oraz drabinki.
Odpowiedź : W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać na podstawie projektów PW.                                                                                                        
    
26.Prosimy o dodanie do przedmiaru sanitarnego pozycji opisującej wykonanie stopnia z kostki betonowej na podsypce piaskowej i zabezpieczonej palisadami betonowymi.
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Prace należy ująć w kosztach ogólnych. 
  
27.Prosimy o dodanie do przedmiaru sanitarnego pozycji opisującej wykopy oraz montaż komory zasuw oraz jej całej armatury tak jak opisano w projekcie wykonawczym branża sanitarna strona nr 8.
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW branża sanitarna.                                                                                                           

28. W kosztorysie technologii poz. 101/102 prosimy o zmianę podstawy opisującej pozycję, podstawa odnosi się do rurociągu o DN 90 natomiast w opisie opisano rurociąg DN 200.
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.
29.W kosztorysie sanitarnym poz. 4 prosimy o zmianę ilości z 5 szt. na 6 szt.,
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.
30.W kosztorysie sanitarnym poz. 12 prosimy o zmianę ilości z 1 szt. na 2 szt.,
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

31.Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 1. Pompownia główna pozycji opisującej właz DN 600 D400 tak jak w tabeli na rysunku nr S.04
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

32.Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 1. Pompownia główna pozycji opisującej podpory z bloczków betonowych tak jak w tabeli na rysunku nr S.04
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

33.Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 1. Pompownia główna pozycji opisującej mufę redukcyjną do zgrzewania elektrooporowego DN 160/dn200 PE tak jak w tabeli na rysunku nr S.04
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

34.Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 1. Pompownia główna pozycji opisującej studzienkę odwadniającą – rura DN 300 PEHD tak jak w tabeli na rysunku nr S.04
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

35.Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 2. Rurociąg tłoczny pomiędzy pompownią, a sitopiaskownikiem linii mechanicznego oczyszczania ścieków pozycji opisującej wykonanie przecisku o długości 10,0m 
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

36,Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 4/ podrozdział 4.2 Instalacja wewnętrzna pozycji  opisującej montaż zaworów DN 32 – 1 szt.,/ DN 25 – 1 szt.,
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy. 

37.Prosimy o zmianę w kosztorysie sanitarnym dział 4/ podrozdział 4.2 Instalacja wewnętrzna w pozycji 46 ilości z 1 szt. Na 2 szt.
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy. 

38.Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót drogowych nie obejmuje robót odtworzenia drogi dojazdowej.
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.

 39.Prosimy o dodanie w kosztorysie sanitarnym dział 5/ podrozdział 5.1 Roboty instalacyjne – elementy wentylacji pozycji opisujących montaż:
- kanał kompensacyjny typu „Z” zakończone kratkami wentylacyjnymi  z blachy k.o. – 1 szt.,
- kratka kompensacyjna drzwiowa – 1 szt.,
- dachowy wentylator 160/315 n=1400 obr./min
Odpowiedź :   W związku z modyfikacją SIWZ obowiązuje rozliczenie ryczałtowe. Wycenę należy wykonać w oparciu o projekt PW, załączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy.
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